



ESKİ ZAMAN YAZARI NURCU ASKERİN YAYINEVİNİN KİTABINI OKULLARDA OKUTUNCA SONU BU OLDU

Eski Zaman yazarı Nurcu askerinin yayınevini kitabını okullarda okutunca sonu bu oldu

19 Eylül Salı 2017 11:50



İşte böyle bir geçmişe sahip olan Timaş, bugün çocukların okuyacağı ders kitaplarını basıyor. Ve ders kitaplarında her yeni gün bir skandal ortaya çıkıyor.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın ilkökul 1. sınıflar için hazırlamış olduğu ders kitabındaki yanlışlar bir sosyal medya kullanıcısı tarafından ortaya çıkarıldı. Kitabın "**Uzay**" başlıklı ünitesinde, Güneş'in en büyük yıldız olduğu, en parlak yıldızın Kutup Yıldızı olduğu gibi pek çok yanlış ifade yer alıyor.

BirGün'ün haberine göre; Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu tarafından 21.06.2017 tarihinde eğitim aracı olarak kabul edilen ve 1 milyon 552 bin 751 adet basılan ilkökul Türkçe 1 Ders Kitabı'nın Uzay ünitesinde, birçok yanlışla imza atıldığı ortaya çıktı.

"ARKALARINDA İŞIKLI BİR KUYRUK BULUNAN YILDIZLAR..."

"Gökyüzündeki en parlak yıldızın Kutup Yıldızı olduğu", "Güneş'in en büyük yıldız olduğu" gibi yanlış ifadelerin yer aldığı kitapta, kuyruklu yıldız ise şu ifadeyle tanımlandı:



“Arkalarında ışıklı bir kuyruk bulunan yıldızlara 'kuyruklu yıldız' denir.”

Konuyu LinkedIn hesabından duyuran Halit Mirahmetoğlu isimli sosyal medya kullanıcısı, kitabın kaynakçasının **İsmail Hekimoğlu (2007) 'Uzay' Gökyüzü ve Ötesi, İstanbul – Timaş Yayınları'** olduğunu yazdı. Mirahmetoğlu daha sonra yayınevinin kendisiyle iletişime geçerek bu yanlışın kitabın daha sonraki baskılarında düzeltileceğini söylediğini yazdı:

“İlerleyen sayfalarda doğru bilgi vermelerine rağmen, ilgili sayfalarda hata yaptıklarını, yeni baskılarda konunun düzeltileceğini, mevcut baskılarda da sticker ile çözüm getireceklerini belirttiler.”

Mirahmetoğlu paylaşımını **“Bugün ben utandım, MEB için utandım, Talim Terbiye Kurulu için utandım, kaynakça için utandım, bu bilgilere maruz kalan çocuklarımız, geleceğimiz için utandım. Ben utandım utanmasına da utanması gerekenler utandı mı acaba? Hiç sanmıyorum... Gökyüzünüz açık olsun, bilimle kalın...”** ifadeleriyle sonlandırdı.

NASA'da astrofizikçi olarak çalışan Umut Yıldız ise durumu **“Olamaz, MEB İlkokul 1 ders kitabı”** sözleriyle eleştirdi.



YAYINEVİ DİKKAT ÇEKİYOR

Kitabı basan yayınevinin Timaş olması dikkat çekici. Şöyle ki;

Timaş yayınlarının kurucusu Hekimoğlu İsmail olarak tanınan Ömer Okçu. İslamcılar için çok özel bir yer tutun Okçu, “ilk İslami romanı yazan” kişi olarak biliniyor. Okçu, astsubay olarak orduda füze ve uçak konusunda özel eğitim gördü. Ordudan emekli oldu. **1958-59 yıllarında dünya en büyük füze ve uçak okulu olarak tanıtılan Amerika Teksas'daki Ford Bilisse - El Passa'dan okudu. 1967'de yazdığı Minyeli Abdullah romanı uzun yıllar boyunca sağ cenahın en çok satan kitaplarından biri oldu.**

Ömer Okçu, Nurcu kökenli bir yazar. İlk olarak Mihrap adıyla bir yayınevi kurdular. Daha sonra yayın hayatlarına Yeni Asya olarak devam ettiler.

Okçu, Yeni Asya grubuna rest çekti ve TÜRDAV yayınevini kurdu. Daha sonra TÜRDAV'dan da ayrıldı, 1982'de Timaş'ı kurdu.

Timaş'tan birçok Fethullahçının ve AKP milletvekillerinin kitapları çıktı. Kripto FETÖcü Cem Küçük de bir dönem yayınevinin editörüydü ve CIA'nin üst düzey yöneticilerinden Graham Fuller'in kitaplarını çevirmişti.

“GÜLEN'İN TALEBESİ OLMAKTAN” ŞEREF DUYUYORDU

15 Temmuz olana kadar Hekimoğlu İsmail ve yayınevi Fethullah Gülen cemaatine yakın oldu. Fethullah Gülen de Okçu'ya değer verdi. Yeni Asya ekolünden gelen ancak fazla siyasi oldukları için ayrılan Okçu, Ahmet Şahin gibi yazarlar, Zaman gazetesinin en çok okunan yazarlarıydı.

Okçu, 2002'de rahatsız olunca, yayınevi yönetimini bıraktı, sadece Zaman gazetesine yazı yazmaya devam etti. “**AKP-FETÖ ortaklığının yoğun olduğu**” dönemde, yayınevinin önemli yöneticileri cemaattendi. FETÖ'nün en kolladığı yayınevlerin başında geliyordu.

Ömer Okçu, “**Fethullah Gülen'i ve cemaati çok sevmiş**”, yazılarında ve konuşmalarında övmüş, “**Gülen'in talebesi olmaktan şeref duyduğunu**” ifade etmişti.

Buna rağmen 15 Temmuz'dan sonra “**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yanında olduğunu belirten**” bir mektup yazdı.

Ömer Okçu, Müslüman Darbeci Olamaz - Musibet Mektebi isimli kitabıyla, FETÖ'yü “**Musibet Mektebi**” olarak nitelendirmişti. Kitapta 15 Temmuz'da şehit düşenlerin isimlerine yer verilmiş, Timaş'ın 15 Temmuz'a karşı çıktığı bildiri işlenmişti.

Timaş'ın bir dönem yöneticiliğini yapan Osman Nuri Öztürk ve Emine Eroğlu da FETÖ suçlamasıyla gözaltına alınmıştı.

İşte böyle bir geçmişe sahip olan Timaş, bugün çocukların okuyacağı ders kitaplarını basıyor. Ve ders kitaplarında her yeni gün bir skandal ortaya çıkıyor.

Odatv.com

timaş

yayınevi

fetö

Nur

asker

Erdoğan

15 Temmuz

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

